2023 年 9 月

医療関係者 各位

東和薬品株式会社

医薬品情報に関するお問い合わせ窓口（学術部 DI センター）

受付時間変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、業務体制見直しのため、2023 年 10 月 1 日（日）より医薬品情報に関す

るお問い合わせ窓口の受付時間を下記のとおり変更いたします。

受付時間の変更に伴い、医療関係者の皆様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

学術部 DI センター 0120-108-932

   受付時間

  平日 8：30～18：30 (土・日・祝日および弊社休日を除く)

※なお、メールでもお問い合わせを受け付けております。

 受付は 24 時間ですが、ご回答は営業時間内（8:30～18:30）に対応させていただきます。

■医療関係者の皆様の弊社製品に関するお問い合わせフォーム

  https://www.towayakuhin.co.jp/inquiry/medical/

以上